
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

О проекте решения «О Прогнозе социально
- экономического развития муниципального
образования «Каменно-Задельское»
на 2020-2022 годы»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 22 ноября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N2 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>, П.26 СТ.26
Устава муниципального образования «Каменно-Задельское», Совет депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» РЕШАЕТ:

1. Вынести проект решения Совета депутатов муниципального образования
«Каменно-Задельское» «О Прогнозе социально экономического развития
муниципального образования «Каменно-Задельское» на 2020-2022 годы» на публичные
слушания.

2. Главе муниципального образования «Каменно-Задельское» организовать и
провести публичные слушания по проекту решения «О Прогнозе социально -
экономического развития муниципального образования «Каменно-Задельское» на 2020-
2022 годы» 16 декабри 2019 года в 14.00.ч. по адресу: с. Каменное Заделье, сельский дом
культуры.

3. Совету депутатов обнародовать проект решения «О Прогнозе социально -
экономического развития муниципального образования «Каменно-Задельсксе» на 2020-
2022 годы» путем размещения копий проекта решения в срок до 29 ноябри 2019 года в
помещениях следующих учреждений:

- Администрация муниципального образования «Каменно-Задельское»;
- Каменно-Задельской сельской библиотеки;
- д. Бурино магазин 000 «Астра»
-д. Речка Люк, комната отдыха животноводов.
4.Установить, что предложения и замечания к проекту решения представляются в

Совет депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское» по адресу: с.
Каменное Заделье, ул. Школьная, 6 в срок до 10 декабря 2019 года.

5. Для рассмотрения предложений и замечаний к проекту решения «О Прогнозе
социально - экономического развития муниципального образования «Каменно-Задельское»
на 2020-2022 годы» образовать комиссию в составе:



- председатель комиссии- Наговицын с.Н.
- депутат Совета депутатов - Волкова Т.Б.
- депутат Совета депутатов - Калинин Ю.А.

6. Совету депутатов обеспечить извещение авторов поступивших предложений и
замечаний к проекту решения «О Прогнозе социально - экономического развития
муниципального образования «Каменно-Задельское» на 2020-2022 годы» о заседании
Совета депутатов для участия в рассмотрении соответствующих предложений.

dв.л.ШмелёвГлава муниципального образования «Камснно-Задельское»
,
':

с. Каменное Заделье
22.l1.2019
NQ 24-6

\,



проект
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТ АТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

О Прогнозе социально - экономического развития
муниципального образования «Каменпо-Задельское»
на 2020-2022 годы»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» _____ 2019 года

в соответствии с п. 4 Устава муниципального образования «Каменно-Задельское»,
Совет депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское» РЕШАЕТ:

1.Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального
образования «Каменно-Задельское» на 2020-2022 годы». (Прогноз прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вестнике
муниципальных правовых актов в ОМСУ МО «Каменно-Задельское» и размещению на
официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» в разделе
Муниципальные поселения - МО «Каменно-Задельское»,

Глава муниципального образования «Каменно-Задельское» ВЛ. Шмелёв

с. Каменное 3аделье
2019 г-------

N2---


